videt dubius: tñ sūmisse videt tenere q. talis efficit cōpater: et quo ipse tenet puerz vel tāgit: r facit ea que agit vere patrino: h̄z nō itēdat eē patrinoz: nec respōdeat.

13 **Q**uid aut si leuās nō tāgit puerz: h̄z linteū quo ē iuolutus: an strabat p̄ paternitatē: Archi. t̄z q. si per ter. i. c. quāuis. eo. ti. li. vj. qui dicit. accesserint. r sic nō requirit tactus pueri: Idē Jo. an. Et dicit hoc eē v̄z: si i linteō tenet puer dū baptizat. Idē Be. i. d. c. q̄uis: Idē r̄ Dir. qui ēt dicit q. si multo tenet linteū circūquaz r puer ponit in medio: r tō suscipiūt eū in linteō: hoc sufficit s̄m cum.

14 **Q**uā aut plurib' actib' sacralibus requirantur diuersi patrino: s; In catholicismo: baptisimo: r confirmatōe: vnus r idē patrinoz eē pōt si necessitas cogit. h̄z nō ē p̄suetudo romana qn potius p̄ plures act' singuli suscipiant: de cōse. di. iiii. in catholicismo.

15 **Q**uāz religioz possit fieri patrinoz vel cōpater: s; prohibitiū ē abbatibus r monachis puerz de baptisimo suscipere aut baptizare r huiusmodi. vj. q. i. placuit. de p̄se. di. iiii. nō licet. Idē intelligēdū ē d̄ oib' religioz. Nō eīm licet religioz p̄matres facere pp familiaritatē que solet inde puenire.

16 **Q**uā ille qui nō ē baptisatus possit aliquē suscipere in baptisimo: s; Lho. r p̄de. r Ri. tenēt q. nō: q. talis nō ē mēbū ecclesie. Et tō siue d̄ facto: siue necessitate leuat vel tenet: seu etiā baptizat: nō strabit aliquā cognationē sp̄ualem: et quo nō ē baptisatus: r baptisim' ē fundamētū huiusmodi cognationū sp̄ualū. Glo. aut in. c. i. baptisimato. de p̄se. di. iiii. dicit q. baptisās cōtrabit cō paternitatē: sec' suscipiēs. Sūnt. at de laud' in suo sacramētali tenet totū oppositū glo. Dicit eīm q. baptisādo non strabit cō paternitas: suscipiēdo sic. Et ratio diuersitatis ē h̄z cū: q. qui ministrat iura alterius. s. sp̄s sancti crecet: r paz ponit d̄ suo. vt i. c. aliud. r in. c. cū tñ. de cōse. di. iiii. r i. d. c. in baptisimato. S; qui suscipit: multuz de suo ponit: q. vice sua hoc facit. Et hāc opinione videt tenere glo. i. c. j. r. q. i. que glo. cōmuniter approbat a doc. Et idē dicit Archi. s. per glo. illā. q. si baptisatus tenet filiū non baptisati seu isidēlis: q. bñ cōtrabit cō paternitatē. Et tō si iudex baptisatur: oīz cō paternitas inter leuātes iudcū baptisatū r parēta r ēt filios iudcū baptisati r

filios leuatis. Et ideo si pater infidelis veniat ad baptismū nō pōt strabere cū ea que filius suū in baptismo prius tenuit.

27 **Q**uā autē nō confirmatus baptizādo: vel suscipiēdo i baptismo: vel tenēdo in confirmatōe cōtrahat huiusmodi cognatōes: scilicet q. sic: si ē baptizatus: lz male faciat.